



Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00015/2023

Pieza Administrativa E Nro. 5461- E - 2023- 1836 - 0/

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE

Fecha: 25/01/23

Apertura: 30/1/2023 10:00

Encuadre Legal: LEY PROV 1015 ART 18 INCISO L

Nombre o Razón Social del Proponente:

Domicilio:

C.U.I.T:Teléfono:

Correo electrónico:

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 17 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	Agua mineral baja en sodio. 5 litros			
>>	AGUA MINERAL TIPO KAMI X5	25.00
2	Agua Mineral. 500 cc			
>>	AGUA MINERAL TIPO KAMI X500ML	60.00
3	Maiz. Kilo			
>>	MAIZ PISINGALLO TIPO LA ABANDIA X400GRS	16.00
4	Barra de cereal. Kilo			
>>	BARRA DE CEREAL SABRORES VARIOS X24 UNID	40.00
5	Manzana. Kilo			
>>	MANZANA X KILO	50.00
6	BANANA. KILO			
>>	BANANA	50.00
7	Galletas dulces x200 gr. unidad			
>>	GALLETAS SURTIDAS TIPO TRIO X200GRS.	200.00
8	Galleta de Agua sin sal. 310 gr			
>>	GALLETAS TIPO MEDIA TARDE X3 X315GRS	60.00
9	Yerba mate. Kilo			
>>	YERBA MATE TIPO PIPORE X 1KG	40.00
10	Café en saquitos x 18 unidades. unidad			
>>	CAFE EN SAQUITOS TIPO CABRALES SIN TACC	20.00
11	Azucar. Kilo			
>>	Azucar	6.00
12	Azucar en sobre. 320 unidades			
>>	AZUCAR TIPO CABRALES EN SOBRE X800	2.00
13	Edulcorante en sobre. 100 unidades			



Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00015/2023
Pieza Administrativa E Nro. 5461- E - 2023- 1836 - 0/
RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE

Fecha: 25/01/23
Apertura: 30/1/2023 10:00

Encuadre Legal: LEY PROV 1015 ART 18 INCISO L
Nombre o Razón Social del Proponente:
Domicilio:
C.U.I.T:Teléfono:
Correo electrónico:

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 17 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
>>	Edulcorante en sobre	6.00
14	Mate cocido en saquitos x 25 unidades. Unidad			
>>	Mate cocido en saquitos x 25 unidades	6.00
15	Te en saquitos. 50 unidades			
>>	TE TIPO TARAGUI CLASICO X50 SAQUITOS	6.00
16	BOLSA DE CAMELOS. UNIDAD			
>>	CAMELO MASTICABLE SURTIDO TIPO FLYNNIES X200 UNID	10.00
>>	CAMELOS MASTICABLES TIPO YOGURT X200 UNID	10.00
17	BOLSA DE CHUPETINES. UNIDAD			
>>	CHUPETINES TIPO CEBOLLITA FUTBOL LHERITIER X40 UNID SIN TACC	12.00
18	TURRON DE MANI. UNIDAD			
>>	TURRON DE MANI	300.00
19	ALFAJOR SIMPLE. UNIDAD			
>>	ALFAJOR SIMPLE DE CHO. X40 UNID	12.00
20	ALFAJOR DE ARROZ Simple Blanco Sin Tacc x 40 unidades. Unidad			
>>	ALFAJOR CHOCO ARROZ TIPO GALLO D/LECHE X24UNID	6.00
21	Vasos termicos descartables x 240 ml. unidad			
>>	VASOS DESCARTABLES	100.00
22	AGITADORES DE CAFÉ x 1000 unidades. Unidad			
>>	AGITADORES DE MADERA TIPO IBERIA X500 UNID.	2.00

Memo (Nro: 3) - FORMULARIO DE COTIZACIÓN CONTRATACION DIRECTA
LA OFERTA DEBERÁ PRESENTARSE EN ORIGINAL (PRESENCIAL O VIA CORREO ELECTRONICO). SU PRESENTACIÓN Y EL HECHO DE COTIZAR Y FIRMAR EL PRESENTE FORMULARIO, IMPLICA EL PLENO CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUERIMIENTOS DE LA PRESENTE CONTRATACIÓN, COMO ASÍ TAMBIÉN DE LAS OBLIGACIONES EMERGENTES DE LA ADJUDICACIÓN.



Gobierno de
Tierra del Fuego,
Antártida e Islas
del Atlántico Sur

Secretaría de Deportes y Juventud
Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e Islas del Atlántico Sur - República Argentina

Cm0058

Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00015/2023

Pieza Administrativa E Nro. 5461- E - 2023- 1836 - 0/

RAF 101 Dir Gral de Admin Financiera MINISTERIO JEFATURA DE GABINETE

Fecha: 25/01/23

Apertura: 30/1/2023 10:00

Encuadre Legal: LEY PROV 1015 ART 18 INCISO L

Nombre o Razón Social del Proponente:

Domicilio:

C.U.I.T:Teléfono:

Correo electrónico:

Notas de Pedidos Relacionadas: 2023/101 17 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
	TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMEN LA OFERTA DEBERÁN ESTAR FIRMADAS Y ACLARADAS POR EL OFERENT O POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL MISMO. ASIMISMO, LA OFERTA DEBERÁ ESTAR ACOMPAÑADA DEL CERTIFICADO PROTDF VIGENTE. SE INDICA QUE LA OFERTA DEBERÁ COMPLETARSE UTILIZANDO DOS DECIMALES EN LAS COLUMNAS DE CANTIDAD Y PRECIO, EN TODOS LOS RENGLONES QUE LA COMPONEN. ADEMÁS, LA COTIZACIÓN DEBERÁ REALIZARSE SIN CONSIDERAR EL I.V.A., SEGÚN LEY NUMERO 19.640 DE SER NECESARIO, LOS REQUERIMIENTOS, PLAZOS DE CUMPLIMIENTO, Y OTRAS CONDICIONES Y ACLARACIONES ADICIONALES RELACIONADAS CON LA PRESENTE CONTRATACIÓN, SE DETALLARAN EN UN ANEXO ADJUNTO EN CASO DE CORRESPONDER.			

TOTAL :\$

Son Pesos:


Firma y Sello Responsable
Cerda, F. Micaela
Dir. Cont. y Compras
SDYI

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales (\$

Forma de Pago	CUENTA CORRIENTE
Plazo de Entrega:	
Mantenimiento de Oferta:	SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO PROVINCIAL N°674/11 ART.34 INCISO 47
Lugar de Entrega:	O HIGGINS 181 3 PISO DEPTO 2
Recepción de Sobres Cerrados hasta:	
Domicilio de presentación de ofertas:	admdeportesrg2021@gmail.com
Domicilio de apertura de ofertas:	admdeportesrg2021@gmail.com
Vigencia del Contrato:	
Garantía de Oferta:	NO SE REQUIERE GARANTIA DE OFERTA
Requiere Muestra:	No
Flete a Cargo	DEL PROVEEDOR

